

|                                                                                                                                                                                                                         |          |        |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |                                                 |                              |  |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|--------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------|------------------------------|--|
|                                                                                                                                          |          |        | <div>DOS VERUCHI<br/>R.F.C. DVE1505115C9<br/>Régimen fiscal: 601 General de Ley Personas Morales<br/>COLIMA 161 6 ROMA NORTE<br/>CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MÉXICO. México. C.P. 06700</div>                                                                                                                                                                                                                   |                                                 | <div>FACTURA<br/>A1239</div> |  |
| Nombre o razón social                                                                                                                                                                                                   |          |        | R.F.C.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | Lugar, fecha y hora de emisión / certificación  |                              |  |
| MUNICIPIO DE VERACRUZ VER                                                                                                                                                                                               |          |        | MVV080508US0                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | 06700 2024-10-07T16:17:11 / 2024-10-08T19:00:47 |                              |  |
| Dirección                                                                                                                                                                                                               |          |        | Otros datos fiscales                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |                                                 |                              |  |
| Zaragoza S/N Centro<br>Veracruz de Ignacio de la llave, Veracruz. México. C.P. 91700                                                                                                                                    |          |        | Folio fiscal: BEA3CC8F-3B5A-4099-8C8E-8B9EDB1BE07A<br>Serie del certificado del emisor: 00001000000701705943<br>Serie del certificado del SAT: 00001000000706199269<br>Efecto de comprobante: I Ingreso<br>Tipo de moneda: MXN - Peso Mexicano<br>RFC del proveedor de certificación: SED1102088J7<br>Régimen fiscal del receptor: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos<br>Versión de CFDI: 4.0 |                                                 |                              |  |
| No. Ident.                                                                                                                                                                                                              | Cantidad | Unidad | Descripción                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | Valor unitario                                  | Importe                      |  |
|                                                                                                                                                                                                                         | 60.000   | PIEZA  | AGUA EMBOTELLADA MEMBER'S MARK DE 355 ML                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | 3.100                                           | 186.000                      |  |
| Clave prod/serv<br>50202301 - Agua                                                                                                                                                                                      |          |        | Clave unidad<br>H87 - Pieza                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |                                                 |                              |  |
| IVA 0.0%: 0.00 (02 - Sí objeto de impuesto)                                                                                                                                                                             |          |        |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |                                                 |                              |  |
| No. Ident.                                                                                                                                                                                                              | Cantidad | Unidad | Descripción                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | Valor unitario                                  | Importe                      |  |
|                                                                                                                                                                                                                         | 60.000   | PIEZA  | REFresco EN LATA DE SABORES VARIOS MARCA PEPSI DE 355 ML                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | 13.300                                          | 798.000                      |  |
| Clave prod/serv<br>50202306 - Refrescos                                                                                                                                                                                 |          |        | Clave unidad<br>H87 - Pieza                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |                                                 |                              |  |
| IVA 16.0%: 127.68 (02 - Sí objeto de impuesto)                                                                                                                                                                          |          |        |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |                                                 |                              |  |
| No. Ident.                                                                                                                                                                                                              | Cantidad | Unidad | Descripción                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | Valor unitario                                  | Importe                      |  |
|                                                                                                                                                                                                                         | 1.000    | PIEZA  | BOLSA DE CAFÉ DE 500 GRS                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | 186.210                                         | 186.210                      |  |
| Clave prod/serv<br>50201706 - Café                                                                                                                                                                                      |          |        | Clave unidad<br>H87 - Pieza                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |                                                 |                              |  |
| IVA 16.0%: 29.79 (02 - Sí objeto de impuesto)                                                                                                                                                                           |          |        |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |                                                 |                              |  |
| No. Ident.                                                                                                                                                                                                              | Cantidad | Unidad | Descripción                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | Valor unitario                                  | Importe                      |  |
|                                                                                                                                                                                                                         | 1.000    | PIEZA  | BOLSA DE AZUCAR DE 500 GRS                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | 28.000                                          | 28.000                       |  |
| Clave prod/serv<br>50161509 - Azucares naturales o productos endulzantes                                                                                                                                                |          |        | Clave unidad<br>H87 - Pieza                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |                                                 |                              |  |
| IVA 0.0%: 0.00 (02 - Sí objeto de impuesto)                                                                                                                                                                             |          |        |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |                                                 |                              |  |
| No. Ident.                                                                                                                                                                                                              | Cantidad | Unidad | Descripción                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | Valor unitario                                  | Importe                      |  |
|                                                                                                                                                                                                                         | 3.000    | PIEZA  | VASOS DESECHABLES DE UNICEL PAQUETE DE 25 PZ                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | 17.390                                          | 52.170                       |  |
| Clave prod/serv<br>52151504 - Tazas o vasos o tapas desechables para uso doméstico                                                                                                                                      |          |        | Clave unidad<br>H87 - Pieza                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |                                                 |                              |  |
| IVA 16.0%: 8.35 (02 - Sí objeto de impuesto)                                                                                                                                                                            |          |        |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |                                                 |                              |  |
| No. Ident.                                                                                                                                                                                                              | Cantidad | Unidad | Descripción                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | Valor unitario                                  | Importe                      |  |
|                                                                                                                                                                                                                         | 2.000    | PIEZA  | CUCHARAS DESECHABLES PAQUETE DE 50 PIEZAS                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | 16.290                                          | 32.580                       |  |
| Clave prod/serv<br>52151503 - Cubiertos desechables para uso doméstico                                                                                                                                                  |          |        | Clave unidad<br>H87 - Pieza                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |                                                 |                              |  |
| IVA 16.0%: 5.21 (02 - Sí objeto de impuesto)                                                                                                                                                                            |          |        |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |                                                 |                              |  |
| No. Ident.                                                                                                                                                                                                              | Cantidad | Unidad | Descripción                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | Valor unitario                                  | Importe                      |  |
|                                                                                                                                                                                                                         | 1.000    | PIEZA  | SERVILLETAS PETALO PAQUETE DE 200 PIEZAS                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | 34.500                                          | 34.500                       |  |
| Clave prod/serv<br>14111705 - Servilletas de papel                                                                                                                                                                      |          |        | Clave unidad<br>H87 - Pieza                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |                                                 |                              |  |
| IVA 16.0%: 5.52 (02 - Sí objeto de impuesto)                                                                                                                                                                            |          |        |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |                                                 |                              |  |
| No. Ident.                                                                                                                                                                                                              | Cantidad | Unidad | Descripción                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | Valor unitario                                  | Importe                      |  |
|                                                                                                                                                                                                                         | 2.000    | PIEZA  | CAJAS DE GALLETAS SURTIDO RICO                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | 81.000                                          | 162.000                      |  |
| Clave prod/serv<br>50181905 - Galletas de dulce                                                                                                                                                                         |          |        | Clave unidad<br>H87 - Pieza                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |                                                 |                              |  |
| IVA 16.0%: 25.92 (02 - Sí objeto de impuesto)                                                                                                                                                                           |          |        |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |                                                 |                              |  |
| Importe con letra                                                                                                                                                                                                       |          |        | =MIL SEISCIENTOS OCHENTA Y UN PESOS 93/100 MXN=                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |                                                 |                              |  |
| <div>Este documento es una representación impresa de un CFDI<br/>Método de pago: PUE Pago en una sola exhibición<br/>Forma de pago: 03 Transferencia electrónica de fondos<br/>Uso de cfdi: G03 Gastos en general</div> |          |        |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | Subtotal                                        | 1,479.46                     |  |
|                                                                                                                                                                                                                         |          |        |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | 002-IVA 16%                                     | 202.47                       |  |
|                                                                                                                                                                                                                         |          |        |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | 002-IVA 0%                                      | 0.00                         |  |
|                                                                                                                                                                                                                         |          |        |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | Total                                           | 1,681.93                     |  |



QR CFDI

**Sello digital del emisor:**

loN7kyAfNiliinOK/w8as2S5/dMLMw1fTO3wLjfrQiMdHSiNksVeTqF2wpUi9lehWRRXL8dWmPUMJsOQFwr5Ro4pfFuXbX2hH52BcDfKAPqceBtHQI27LbV+zO/kEtgFqyJfsmJZNqYeirhRbggy4meVETfZ56wW7ZNkbsj7AWPdYfqibSd9Qwhlj1xm6/1uJw83T7CCiljVG5GL2nXclB5VadfAYIUelcvA+QajvTXD9GJptvieLVYeOgzhn1fKlV5ft2M2DXrLNtoiLteYQvus3IXCM+xXpo02YIY6eJo/MCLziK7tVHxx203yyzs1OtuSQQKP2rDZrHLIsHA==

**Sello digital del SAT:**

bebKa1Ly0l11z70iJ8dTKAYN5+xmXI9lzipD+S34hsRVw3LmfqiYAwHEOzq6WMXNK7Tv+N3sBkMHWGEFQBmmtlfgAI40rchEI51u/o+1kS1RKSN7kElIkDRcO2zYooR1FevnQVz0xM8KDRaCqr5FRybqfxZ1MFPFmjMuzid3U3UmoJW2uOZLz3dFwEXJAvk3pY4PRKF7EVcmHYTQWbiROElrFysZFIEcuo3kH2Z2ID2qR+Mp/gq4letKIGRg8uCMu2i832j8xLptU9m1x5WaaZ8JQUddPyUK4vZq56RXD/v0gL3f+bEBZt5j92mBVS8LsG+h7hpzpXpEf9pAmBKg==

**Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:**

||1.1|BEA3CC8F-3B5A-4099-8C8E-8B9EDB1BE07A|2024-10-08T19:00:47|SED1102088J7|loN7kyAfNiliinOK/w8as2S5/dMLMw1fTO3wLjfrQiMdHSiNksVeTqF2wpUi9lehWRRXL8dWmPUMJsOQFwr5Ro4pfFuXbX2hH52BcDfKAPqceBtHQI27LbV+zO/kEtgFqyJfsmJZNqYeirhRbggy4meVETfZ56wW7ZNkbsj7AWPdYfqibSd9Qwhlj1xm6/1uJw83T7CCiljVG5GL2nXclB5VadfAYIUelcvA+QajvTXD9GJptvieLVYeOgzhn1fKlV5ft2M2DXrLNtoiLteYQvus3IXCM+xXpo02YIY6eJo/MCLziK7tVHxx203yyzs1OtuSQQKP2rDZrHLIsHA=||00001000000706199269||